
Nic jí neschází

Hana Zagorová

Všichni si s tím hlavu lámou,
když se večer sesednou,
starostí už táta s mámou
oči málem nezvednou.

Proč ta jejich dívka, která
náladou dřív hýřila,
odmlouvá a říct si nedá,
motá se jak opilá?

Nic jí neschází,
je jen větší než byste se přáli,
nic jí neschází,
jen v hlavě zmatek má.
Nic jí neschází,
jen její svět se vám trochu vzdálil,
nic jí neschází,
je zamilovaná.

Všichni si s tím hlavu lámou,
jeden druhého se ptá.
Všichni si s tím hlavu lámou:

co se mohlo stát?

Že tak náhle ze dne na den
změnila se úplně?
V očích jí tak zvláštně plane,
kdoví, jestli nestůně.

Hm, nic jí neschází,
je jen větší než byste se přáli,
nic jí neschází,

jen v hlavě zmatek má.
Nic jí neschází,
jen její svět se vám trochu vzdálil,
nic jí neschází,
je zamilovaná.

Všichni si s tím hlavu lámou:
čím to jenom být?
všichni si s tím hlavu lámou:
čím to vysvětlit?

Každého teď náhle souží
hrůzostrašná předtucha,
když se kolem oken plouží

věčně jako bezduchá.

Nic jí neschází,
je jen větší než byste se přáli,
nic jí neschází,
jen v hlavě zmatek má.
Nic jí neschází,
jen její svět se vám trochu vzdálil,
nic jí neschází,



je zamilovaná.

Všichni si s tím hlavu lámou,
každý k tomu má co říct.
Všichni si s tím hlavu lámou,
a žádný neví nic.

Jestliže vám můžu radit:
běžte klidně všichni spát.
I vám, když jste byli mladí,
muselo se tohle stát.

Hm, nic jí neschází,
je jen větší než byste se přáli,

nic jí neschází,
jen v hlavě zmatek má.
Nic jí neschází,
jen její svět se vám trochu vzdálil,
nic jí neschází,
je zamilovaná.

Nic jí neschází,
je jen větší než byste se přáli,
nic jí neschází,
jen v hlavě zmatek má.
Nic jí neschází,
jen její svět se vám trochu vzdálil,
nic jí neschází,
je zamilovaná.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

